
Lista extraordinaria interinos Ceuta. Listado solicitantes excluidos y causas de exclusión (provisional)
CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSI
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****6733 CRUZ PINO, Mª CARMEN 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****5335 DIEZ DE LA TORRE PEREZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****7105 FERNANDEZ CASAS, IRENE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****1266 LEÓN ARROYO LEÓN ARROYO, VERÓNICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****7681 LOPEZ SALINAS, IVAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****4963MUELAS YUNTA, ARIADNA LUCIA 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****9898 NAVAS DELGADO, BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****5400 PEREZ DOMINGUEZ, BLANCA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****5418 PINILLA MARQUEZ, MANUELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****7551 PIQUERAS MEDINA, CRISTINA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****6886 QUEREJETA PINZOLAS, JOSU ARAITZ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****7972 SANTIAGO CABELLO, ROSA MARINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****4542 SERRANO SANTAELLA, IRENE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590‐103) *****3904WANG MERA, FERNANDO XIAODONG 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****3938 ALIAGA GALLEGOS, FRANCISCO JAVIE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****4217 BÁRCENA PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****4310 BAREA ALARCON, MANUEL 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****6503 BLANCAS GALAN, MARIA DEL CARMEN 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****3048 BLANDON EVORA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****1187 CASTILLA CASTELLO, JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****1516 FERNANDEZ SALA, JOSE RAMON 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****1832 GALVAN MARTINEZ, PAULA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****3292 GARCÍA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****9296 LABAO LOPEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****1066 LOPEZ DE LAS HUERTAS MARTINEZ, MANUEL 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****2566 LOPEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****0088MALENO GONGORA, MARIA DOLORES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****9589MAÑEZ MARTINEZ, JOSE LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****4398MARTINEZ EXPOSITO, RAMON 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****5247MOLINA MOYA, CRISTINA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****4233 ORTIZ GARCILASO DE LA VEGA, ENRIQUE MANU09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****1914 PAVIA , GIANFRANCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****4986 PEREZ CABRERA, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****5400 PEREZ DOMINGUEZ, BLANCA 09,



Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****5193 QUINTANA ALARCIA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****5347 RAPOSO PALMA, JOSE ENRIQUE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590‐008) *****2175 RUIZ ROMERO, SUSANA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9428 ACOSTA ROMERO, FERNANDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4412 AMAT PINILLA, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2094 AROCA SIENDONES, MARIA INES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9818 BARRALES LUCENA, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****7775 BARROSO BAEZA, HUMBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0420 BEJINES LOPEZ, FRANCISCO ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9076 BELANDO SANCHEZ, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2897 BRAVO MORETA, LETICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0261 CALDERON NARANJO, BARBARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4617 CARMONA FELIX, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0606 DE LA TORRE VAAMONDE, SARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4734 DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2715 DOBLAS BAJO, MONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0744 FERRERO RODRIGUEZ, ALEXIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0344 GAGO DIEZ, GONZALO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5863 GARCIA INFANTES, ROCIO CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9081 GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCA AMARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2045 GODINO GARCÍA, MARIA ELENA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9417 GONZÁLEZ ROMÁN, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2149 GONZÁLEZ TORVISCO, JUAN DE DIOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0219 GRANADOS SALAZAR, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5520 HAYON PONCE, NATALIO MANUEL 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4127 HERRERO ALVARO, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8970 HITA GUTIERREZ, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1812 IBAÑEZ QUINTANA, JUAN DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9813 IZQUIERDO ZARAGOZA, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1869 LÓPEZ CARRILLO, JOSÉ CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6209 LÓPEZ CEGARRA, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1066 LOPEZ DE LAS HUERTAS MARTINEZ, MANUEL 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9354 LÓPEZ DE SAGREDO CARRETERO, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0187 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0334 LOPEZ GOMEZ, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0215 LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6128 LOZANO URBANO, ALVARO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9382MACERO VÁZQUEZ, CARMEN LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0930MAESTRE GONZALEZ, ROCIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0088MALENO GONGORA, MARIA DOLORES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8506MARTIN GUERRERO, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4559MARTIN SANCHEZ, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8235MARTINEZ MOYA, GUADALUPE JULIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****3500MARTINEZ PEÑA, MANUEL JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9733MARTINEZ PEREZ, SERGIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****7517MELGAR MELGAR, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1692MENACHO MONTERO, ELIZABETH 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8686MONTERO GALAN, BALTASAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0332MONZÓN CABALLERO, CIRCE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8470MORALES GARCIA, MANUEL ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9192MORENO LUQUE, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6989MOYANO DIEGO, IRENE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0865 ORDOÑEZ LLOPIS, MARIA ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5731 ORDUÑA MUÑOZ, SANTIAGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1469 ORTEGA REINOSO, ARCADIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9351 PASAMAR HERNANDEZ, BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1914 PAVIA , GIANFRANCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****3857 PEREZ MORALES, FRANCISCO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5418 PINILLA MARQUEZ, MANUELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****3821 PIQUERAS CASTRO, SAMUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****7551 PIQUERAS MEDINA, CRISTINA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0014 PONTES LÓPEZ, FRANCISCO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5534 PRATS ALEGRE, CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1622 QUIRALTE FERNANDEZ, RUBEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4612 RAMIREZ CAMPOS, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9304 RIVERA RAMOS, LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8900 RODRIGUEZ BOCANEGRA, DENIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6571 RODRIGUEZ CARO, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5341 SALAS RODRIGUEZ, JULIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8731 SALGUERO ALONSO, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4570 SALTO DIAZ, JULIO ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2812 SANCHEZ FERNANDEZ, LORENZO DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4770 SANCHEZ LLOPIS, MIRIAM 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6286 SANCHEZ PERALTA, MARINA 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****0302 SANCHEZ PEREZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5994 TALAVERANO CABRERA, BEATRIZ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4278 BAGDADI MOHAMED, HASSAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****3826 CAGLIERO BRUSASCA, ELENA CHIARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****3289 CEREZO CALZADA, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****9402 COSTAS ACEDO, CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****0399 COUSO QUINTERO, VERONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****3875 DOMINGUEZ PINTO, ALICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****9538 FERNÁNDEZ PEREZ, ANA BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****3292 GARCÍA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****6894 GUERRERO RODRIGUEZ, SANDRA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****7105 GUISADO CALDERON, INES MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****0608 HERRERA CAPEL, JOSE JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****0604 IGLESIAS GORROCHATEGUI, OSCAR DANIEL 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****5945 LOPÈZ FRIAS, MIGUEL ANGEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****7917 LUQUE DOMINGUEZ, LORENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****7682MARCOS GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****3114MARIN BARBA, IVAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****5653MARTINELLI , JULIETA ESTEFANIA 07,08,09
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****8579MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTA CECILIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****6549MOYA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****2386 NAVARRO VIDAL, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****1150 ORDÓÑEZ PÉREZ, MARÍA DEL MAR 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4165 OTERO CORTÉS, MÓNICA ESTER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****2543 PARRA GARCÍA, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****0746 RUBI VILLEGAS, VALERIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4723 RUIZ RODRÍGUEZ, SANDRA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4790 SANCHEZ HERNANDEZ, EDUARDO 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****0302 SANCHEZ PEREZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****2105 TORRECILLAS MARTIN, ANGEL JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4273 VALENCIA PEREZ, MARIA ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****5978 VEGA OTERO, MONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9428 ACOSTA ROMERO, FERNANDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9263 ALBERT TORRALBA, SERGIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9510 ANTELO TRILLO, ELVIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3105 ARRANZ PERERO, FRANCISCO JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3587 ASENSIO BOLIVAR, JUAN ANTONIO 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6551 BALLESTEROS MÁRQUEZ, MARTA BELÉN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9818 BARRALES LUCENA, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9076 BELANDO SANCHEZ, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3697 BERNAL MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3048 BLANDON EVORA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2897 BRAVO MORETA, LETICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7974 CARFORA , FRANCESCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8549 CARO MONTERO, RAIMUNDO RAFAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1674 CESPEDES SEVILLA, JOSEP 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9276 CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8833 DE FRUTOS CASTRO, JUAN RAMON 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4734 DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0481 ESTEBAN GARCÍA, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7105 FERNANDEZ CASAS, IRENE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5859 FERNANDEZ MARIN, OSCAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3689 FERNANDEZ MONTERO, BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0744 FERRERO RODRIGUEZ, ALEXIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6713 FLORES GONZALEZ, JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7945 FRANCO LOPEZ, ENRIQUE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0563 GALDEANO DAVEIRO, MARIA AXE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3232 GALERA CARRILLO, ANTONIO JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6682 GAMARRO JIMÉNEZ, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0840 GARROTE PAZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8863 GONZALEZ DIAZ, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1668 GONZALEZ LUQUE, ANA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2200 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2149 GONZÁLEZ TORVISCO, JUAN DE DIOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5520 HAYON PONCE, NATALIO MANUEL 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3781 HERNANDEZ GARCIA, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4127 HERRERO ALVARO, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8970 HITA GUTIERREZ, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1812 IBAÑEZ QUINTANA, JUAN DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9813 IZQUIERDO ZARAGOZA, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6503 LAMARCA ALCALA, MARIA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8061 LEON MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1171 LERIA SANCHEZ, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1869 LÓPEZ CARRILLO, JOSÉ CARLOS 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6209 LÓPEZ CEGARRA, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0334 LOPEZ GOMEZ, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0185 LOZANO ROCA, CELIA MARIA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6128 LOZANO URBANO, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7920 LUQUE RUIZ, JONATTAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0930MAESTRE GONZALEZ, ROCIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0088MALENO GONGORA, MARIA DOLORES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9550MANUEL DELGADO, MARIA VICTORIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8079MARIN GOMEZ, RAFAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1275MARIN RAMOS, SARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3404MARQUEZ CALDERON, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2208MARTÍN FERNÁNDEZ, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8506MARTIN GUERRERO, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4559MARTIN SANCHEZ, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4398MARTINEZ EXPOSITO, RAMON 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2824MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4159MARTINEZ HERNANDEZ, EDUARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3500MARTINEZ PEÑA, MANUEL JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9733MARTINEZ PEREZ, SERGIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5660MERINAS LOPEZ, JUAN FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3591MILLÁN DOÑA, ESTEFANÍA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0609MILLAN FERNANDEZ, CARMEN MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0631MIÑANO CARMONA, PABLO 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0332MONZÓN CABALLERO, CIRCE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2526MORAGA GALLEGOS, SERGIO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4544MORALES GAMIZ, BRIGIDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8470MORALES GARCIA, MANUEL ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9438MORALES TORTOSA, ELENA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7347MORENO GARCIA, LUCIA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6567MORENO RASCÓN, JOSÉ ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8583MORENO SANTAELLA, JULIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4862MUÑOZ SOLERA, PEDRO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0058 NAVARRO PEREZ, ANTONIO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6665 OLIVER CARRION, JOSE LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0865 ORDOÑEZ LLOPIS, MARIA ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5731 ORDUÑA MUÑOZ, SANTIAGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3625 ORGE CANTERO, JOSE MARIA 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5679 ORTIZ LOPEZ, JOSE MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0918 PALOMERA MEROÑO, LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1914 PAVIA , GIANFRANCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5276 PEÑALVER CONTRERAS, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1664 PEREZ GUERRERO, RAFAEL ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3857 PEREZ MORALES, FRANCISCO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0475 PEREZ RODRIGO, JUAN LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5418 PINILLA MARQUEZ, MANUELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3821 PIQUERAS CASTRO, SAMUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3121 PONS CHIRIVELLA, MARIA INMACULADA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0014 PONTES LÓPEZ, FRANCISCO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5534 PRATS ALEGRE, CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6886 QUEREJETA PINZOLAS, JOSU ARAITZ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1622 QUIRALTE FERNANDEZ, RUBEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7782 RAMIREZ NAVAS, ESTHER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5347 RAPOSO PALMA, JOSE ENRIQUE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0280 RIEGAS TORRE, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2524 RIVERA JURADO, SOFIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9304 RIVERA RAMOS, LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1835 ROMERO DELGADO, ESTER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4919 RUBIO GOMEZ, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3766 RUEDA AVILA, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2175 RUIZ ROMERO, SUSANA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4088 SALAMANCA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5341 SALAS RODRIGUEZ, JULIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8731 SALGUERO ALONSO, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2812 SANCHEZ FERNANDEZ, LORENZO DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4770 SANCHEZ LLOPIS, MIRIAM 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9223 SANCHEZ MARTINEZ, TANIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0302 SANCHEZ PEREZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7972 SANTIAGO CABELLO, ROSA MARINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9751 SERRANO HARO, MIREYA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1052 SIMAL CAMPOS, PATRICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6491 SOLÍS CORTÉS, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5994 TALAVERANO CABRERA, BEATRIZ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7147 TOIRAN GONZALEZ, YOHANLER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2604 VAZQUEZ ALVAREZ, JUAN MANUEL 08,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9738 VAZQUEZ GRANDAS, JUAN JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2693 VIÑA OLMEDO, GABRIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3517 ZARAGOSI GOMEZ, LUIS JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****0735 ACEVEDO CALADO, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****3938 ALIAGA GALLEGOS, FRANCISCO JAVIE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****9510 ANTELO TRILLO, ELVIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****3048 BLANDON EVORA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****6733 CRUZ PINO, Mª CARMEN 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****5335 DIEZ DE LA TORRE PEREZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****0687 FERNANDEZ MATAMOROS, ALICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****1820 FUENTES FERNANDEZ, YESICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****5863 GARCIA INFANTES, ROCIO CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****8433 GARRUCHO SANCHEZ, ISABEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****3712 GONGORA ORTIZ, AROA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****3713 GONGORA ORTIZ, TANIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****5856 JÚLBEZ CAMPOS, MARIA CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****9296 LABAO LOPEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****9589MAÑEZ MARTINEZ, JOSE LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****0332MONZÓN CABALLERO, CIRCE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****5400 PEREZ DOMINGUEZ, BLANCA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****0078 PEREZ MOLINA, MONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****6069 PINTO GALLARDO, MIGUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****7551 PIQUERAS MEDINA, CRISTINA 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****0981 PRADO LOBATO, MIRIAM 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****5193 QUINTANA ALARCIA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****5347 RAPOSO PALMA, JOSE ENRIQUE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****8900 RODRIGUEZ BOCANEGRA, DENIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****0293 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****4588 ROLDAN MARTINEZ, RAQUEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****7039 ROMERO OJEDA, OSCAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****9641 RUIZ JIMENEZ, ELVIRA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****8452 VALIENTE SOBRINO, LILIANA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590‐118) *****8240 VIZCAINO SANCHEZ, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****4186 ALONSO MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****2094 AROCA SIENDONES, MARIA INES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****0420 BEJINES LOPEZ, FRANCISCO ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****2882 CAMPOY PEREZ, CRISTOBAL 09,



Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****2045 GODINO GARCÍA, MARIA ELENA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****5520 HAYON PONCE, NATALIO MANUEL 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****9127 LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****0185 LOZANO ROCA, CELIA MARIA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****9733MARTINEZ PEREZ, SERGIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****5503MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****0631MIÑANO CARMONA, PABLO 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****8686MONTERO GALAN, BALTASAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****1611 PEREZ RODRIGUEZ, IRENE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****7551 PIQUERAS MEDINA, CRISTINA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****6886 QUEREJETA PINZOLAS, JOSU ARAITZ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****6868 SALADO LUNA, JUAN ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590‐019) *****7147 TOIRAN GONZALEZ, YOHANLER 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592‐002) *****2234 ACHEBAN , SAMRAA 01,02,07
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592‐002) *****2077 BOUZIDI HAJJOUBI, SAFAA 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592‐002) *****7454 CURIEL MORENO, ANA BELEN 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Arabe (0592‐002) *****5799 FAGROUCH TGHANIMT, ASMAE 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****2295 AMAYA AVILES, CRISTINA 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****9510 ANTELO TRILLO, ELVIO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****7775 BARROSO BAEZA, HUMBERTO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****6751 CATALA ANGLADA, VICTOR 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****1674 CESPEDES SEVILLA, JOSEP 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****6251 GALIANO CRUZ, JUAN MIGUEL 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****3292 GARCÍA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****0088MALENO GONGORA, MARIA DOLORES 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****3404MARQUEZ CALDERON, CRISTINA 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****8559MARTIN ALFONSO, MANUEL ANTONIO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****5503MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****5717MORENO SILVA, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****1835 ROMERO DELGADO, ESTER 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****6686 RUIZ DIAZ, ALVARO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****0218 SANCHEZ JIMENEZ, MATIAS 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****7972 SANTIAGO CABELLO, ROSA MARINA 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****1352 TOCINO FERNANDEZ, JESUS MARIA 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****5842 VERDEJO CERVANTES, JUAN JOSÉ 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****2512 ZUPICICH PUGA, ALDO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****9510 ANTELO TRILLO, ELVIO 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****4217 BÁRCENA PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****6503 BLANCAS GALAN, MARIA DEL CARMEN 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****9182 CARRETERO LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****1674 CESPEDES SEVILLA, JOSEP 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****0268 ESPINAR AGUILA, JUAN LUIS 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****3022 GIL NAVARRO, LUIS MATEO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****9719 IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****3389 IZQUIERDO VIVAS, OSCAR 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****1066 LOPEZ DE LAS HUERTAS MARTINEZ, MANUEL 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****9966 PEREZ GARCIA, SOLEDAD 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****7551 PIQUERAS MEDINA, CRISTINA 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****1835 ROMERO DELGADO, ESTER 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****3532 RUEDA CABALLERO, ANTONIO 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591‐216) *****7972 SANTIAGO CABELLO, ROSA MARINA 08,


